
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          27.02.2025 nr 24 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse Andro Roosi algatatud kollektiivne pöördumine „Mitte anda Kaja Kallasele 

ja Kadri Simsonile Riigivapi II klassi teenetemärki!“ ja edastada see menetlemiseks 

põhiseaduskomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Lauri Hussar 

Riigikogu esimees 


